РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ  ПО  ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ  И  КРЕДИТНОЙ  ПОЛИТИКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧАРЫШСКИЙ

 РАЙОН АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З

26 июня 2024                                                                                                       №  34

с.Чарышское

О внесении изменений в приказ

комитета по финансам, налоговой и

кредитной политике Администрации

муниципального округа Чарышский

район от 21 декабря 2023 года № 38

«Об утверждении Перечня и кодов

целевых статей классификации

расходов бюджета муниципального

округа»

           В  соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерацией

          ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

Администрации муниципального округа Чарышский район от 21 декабря 2023

года № 38 «Об утверждении Перечня и кодов целевых статей классификации

расходов бюджета муниципального округа» следующие изменения:

- после целевой статьи «58 2 00 60990 Расходы на реализацию мероприятий

муниципальных целевых программ» дополнить следующим абзацем:

- «58 2 00 S4122 Расходы на реализацию мероприятий по капитальному ремон-

ту объектов общеобразовательных организаций»

       2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Председатель  комитета                                                      С.Ю.Лобанов